本社代表番号と FAX番号変更お知らせ

令和 6年 30 月吉日

株式会社ヴァリエンテバルコ

代表取締役 今西高生

拝啓  初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事務所移転に伴い、

代表番号と FAX番号の変更となりましたことを

書中をもって、お知らせかたがたご通知申し上げます。

敬具

記

■変更後代表番号

03-6452-3956

■変更後FAX番号

03-6452-3957

 ※その他の番号については変更ありませんのでよろしくお願いいたします。

以上